
 

 

Nabídka pro školy, školky a dětské kolektivy- školní rok 2018/2019 
 

Vážení učitelé, ředitelé a vedoucí kroužků,  

brzy nám začíná nový školní rok, tedy za vámi přicházíme s tím, co vám může Safari Park Dvůr Králové 

nabídnout. 

 

Výukový program  

KDY: po celý rok     ČASY: od 9:30 a 11:00 nebo dle individuální 

domluvy 

Jako každý rok k nám můžete se svým kolektivem přijít za zvýhodněnou cenu na: 

Vzdělávací program s lektorem: hodinový program na vybrané téma (příloha mailu) 

CENA: 250 Kč na třídu + vstupné na žáka 

- duben - konec září 95 Kč/žák 

- říjen - 15. prosince 75 Kč/žák   

- 15. prosinec - 1. leden 48 Kč/žák 

- 2. leden - duben/do zahájení safari 55 Kč/žák 

REZERVACE NA: www.safaripark.cz v sekci pro školy a děti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznávací hra pro týmy Výzkumníkem na safari  

KDY: po celý rok, čas si určíte sami, poznávací hru i s autorským řešením si vyzvednete u vstupu  

CENA: 60 Kč na třídu + vstupné na žáka 

- duben - do konce září/do ukončení provozu safari 95 Kč/ žák 

- říjen - 15. prosince 75 Kč/žák 

- 15. prosinec - 1. leden 48 Kč/žák 

- 2. leden- duben/do zahájení safari 55 Kč/žák   

 

Náš tip: Vyhněte se davům a přijďte mimo sezónu! Z poznávací hry, 

nebo z programu s lektorem budete mít víc v méně frekventovaných 

měsících. Na podzim a v zimě máme možnost část programu 

realizovat v přednáškovém sále. Přijít můžete i několikrát za rok a 

pokaždé vás tu bude čekat něco nového. 

 

http://www.safaripark.cz/


 

 

Týden duchů 

 

KDY: 27.října-4. listopadu     strašidelná výzdoba a africký duch   

          2. a 3. listopadu večerní přednášky a procházky pro veřejnost na téma netopýři  

           31. října, 1. listopadu a 2. listopadu přednášky a procházky pro školy na téma netopýři se 

zkušeným lektorem z Muzea Východních Čech Mgr. Josefem Hotovým ČAS: 11:00 - 12:00 

 

Náš tip: Přednášky jsou velmi oblíbené a vhodné pro 

všechny věkové kategorie od prvního stupně až po střední 

školy. Vhodné pro doplnění učiva přírodopisu a biologie. Je 

možné si na ten samý den objednat program s lektorem 

(250 Kč/třída) nebo naplánovat pátrací hru (60 Kč/třída) 

CENA: 250 Kč na třídu + vstupné na žáka 

 

JAK SE PŘIHLÁSIT NA PŘEDNÁŠKY: do 15. října s 

termínem a počtem žáků na education@zoodk.cz 

 

 

Vánoční zoo – zdobení stromku NOVĚ 

 

KDY: 3. - 21. prosince VSTUPNÉ: 20 Kč  

Jako každý rok budete mít možnost přijít ozdobit do safari 

parku vánoční stromek. Protože se ale snažíme vyjít přírodě 

co nejvíce vstříc a omezit plýtvání přírodních zdrojů, letos 

každou třídu poprosíme, aby vytvořila pouze jednu co 

nejoriginálnější vánoční ozdobu v tématu vašeho 

oblíbeného zvířete a přišla ji pověsit buď na rostlý 

venkovní stromek, nebo na jeden ze stromků v pavilonech 

vyrobených z recyklovaných materiálů.  

REZERVACE: www.safaripark.cz v sekci pro školy a děti 

 

Safari po safari 

 

KDY: 11. dubna 2019 DÉLKA- 2,5- 4 km 

Vzdělávací týmová hra s interaktivními stanovišti ve 

spolupráci s Domem Dětí a Mládeže DK a Lesy České 

republiky 

START: 8:00 - 10:00, předpokládaný konec 13:00 - k 

dispozici oheň na opečení špekáčků 

REZERVACE:  vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz 

         do 30. března 

 

Světový den žiraf 

 

KDY: 21. června 2019 

Přijďte do safari parku na světový den žiraf, nechte své 

žáky vyplnit pracovní listy týkající se žiraf a zůstaňte do 

slosování o setkání s žirafami pro celou třídu.  

SLOSOVÁNÍ: 12:00 a 14:00 

CENA: zvýhodněné vstupné (95 Kč/ žák) 

 

 

http://www.safaripark.cz/
mailto:vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz

